
strana 1 z 12 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na schválení programu 36. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 36. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 36. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k informaci o ukončení nájmu zahrádky číslo 20 na pozemku par. č. 417/1 v k.ú. 

Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) výpověď současného nájemce zahrádky č. 20 na pozemku par. č. 417/1 v k.ú. 
Běchovice, pana Alexeje Lingera k 31.12.2016  

 

II. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zveřejnit možnost pronájmu zahrádky č. 20 na pozemku par. 

č. 417/1 v k.ú. Běchovice od 1.1.2017 

Termín: 26.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č.p. 

575, Praha – Běchovice, byt č. 16 – 3. prodloužení 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o řádném plnění splátkového kalendáře (poslední splátka splatná 

28.2.2016) 

b) informaci, že paní Eva Hurdálková nemá (kromě poslední splátky dle Dohody o 
uznání dluhu) žádné dluhy vůči MČ Praha - Běchovice 

 



strana 2 z 12 

 
II. SOUHLASÍ  

a) se zněním a uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 16 o 

dispozici 1+kk v domě č.p. 575 v k.ú. Běchovice: 

 prodloužení doby nájmu na dobu určitou, a to od 29. 2. 2016 do 31.12.2016 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 

nemovitosti č.p. 575, Praha – Běchovice, byt č. 16 k podpisu 

Termín: 17.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu předkupního práva ke stavbě - garáže  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o záměru prodeje garáže pana Ing. Karla Šmejkala, která stojí na 

pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené do správy MČ Praha 

Běchovice, parc. č. 1383, LV č. 587, v k.ú. Běchovice (Městská část má ke stavbě 

dle § 3056 OZ předkupní právo), pan Ing. Karel Šmejkal hodlá prodat garáž za 

cenu 90 000,- Kč 
 

II. NESOUHLASÍ 

a) s využitím předkupního práva na odkoupení garáže na pozemku parc. č. 1383, 

LV č. 587, v k.ú. Běchovice, za cenu 90 000,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM informovat majitele garáže pana Ing. Karla Šmejkala o přijatém 

usnesení Rady 

Termín:   24.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na schválení hospodářského výsledku Mateřské školy Čtyřlístek z vedlejší 

hospodářské činnosti a na schválení účetní závěrky  k 31.12.2015  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost MŠ Čtyřlístek o schválení hospodářského výsledku a účetní závěrky za rok 

2015 

b) návrh na schválení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek za rok 2015 z vedlejší 

hospodářské činnosti v celkové výši 55 296,50 Kč  

c) návrh na rozdělení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek a to převedením 
částky ve výši 55 296,50 Kč do rezervního fondu  



strana 3 z 12 

 
d) návrh na schválení účetní závěrky MŠ Čtyřlístek  k 31.12.2015 

 
II. SCHVALUJE 

a) hospodářský výsledek MŠ Čtyřlístek za rok 2015 z vedlejší hospodářské činnosti 

ve výši 55 296,50 Kč 

b) rozdělení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek a to převedením částky ve výši 
55 296,50 Kč do rezervního fondu  

c) účetní závěrku MŠ Čtyřlístek  k 31.12.2015 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit doručení usnesení Rady MŠ Čtyřlístek 

Termín:   17.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na schválení hospodářského výsledku Základní školy Praha – Běchovice z 

vedlejší hospodářské činnosti a na schválení účetní závěrky  k 31.12.2015  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitele ZŠ Praha - Běchovice o schválení hospodářského výsledku účetní 

závěrky k 31.12.2015 
b) návrh na schválení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice za rok 2015 z 

vedlejší hospodářské činnosti v celkové výši 292 440,45 Kč  

c) návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice a to 

převedením částky ve výši 242 440,45 Kč do rezervního fondu a částky ve výši 

50 000,- Kč do fondu odměn  

d) návrh na schválení účetní závěrky ZŠ Praha - Běchovice k 31.12.2015 

 
II. SCHVALUJE 

a) hospodářský výsledek ZŠ Praha - Běchovice za rok 2015 z vedlejší hospodářské 

činnosti ve výši 292 440,45 Kč 

b) rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice a to převedením částky 

ve výši 242 440,45 Kč do rezervního fondu a částky ve výši 50 000,- Kč do fondu 
odměn  

c) účetní závěrku ZŠ Praha - Běchovice k 31.12.2015 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit doručení usnesení Rady žadateli 

                 Termín:     17.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

návrhu na objednání projektové dokumentace záložního zdroje pro ZŠ Praha - 

Běchovice 



strana 4 z 12 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě zajistit provoz Základní školy Praha - Běchovice 
v případě výpadku dodávky elektrické energie 

b) nabídku společnosti Enlon s.r.o., IČ 62416383, na vyhotovení projektové 

dokumentace pro instalaci dieselového záložního zdroje o výkonu 32 KW pro ZŠ 

Praha - Běchovice v ceně 24 200,- Kč s DPH 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním projektové dokumentace pro instalaci dieselového záložního zdroje 

o výkonu 32 KW pro ZŠ Praha - Běchovice, v souladu s nabídkou společnosti 

Enlon s.r.o., IČ 62416383, v ceně 24 200,- Kč s DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

Termín:   24.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na objednání projektové dokumentace modernizace zdroje tepla v objektu ZŠ 

Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě modernizace zdroje tepla v objektu Základní školy, 

Mýtní 73 

b) nabídku společnosti Metroprojekt Praha a.s., IČ 45271895, na vyhotovení 
projektové dokumentace modernizace zdroje tepla v objektu ZŠ Běchovice, Mýtní 

73, v ceně 59 290,- Kč s DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním projektové dokumentace modernizace zdroje tepla v objektu ZŠ 

Běchovice, Mýtní 73, v souladu s nabídkou společnosti Metroprojekt Praha a.s., 
IČ 45271895, v ceně 59 290,- Kč s DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

                 Termín:    24.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na objednání projektové dokumentace fotovoltaické elektrárny na objektu 

ZŠ Praha - Běchovice 



strana 5 z 12 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o záměru vybudování fotovoltaické elektrárny na objektu 
Základní školy, Mýtní 73 

b) nabídku společnosti HMR solar systém, s.r.o., IČ 29020271, na vyhotovení 

projektové dokumentace fotovoltaické elektrárny na objektu ZŠ Běchovice, Mýtní 

73, v ceně 13 129,- Kč s DPH 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním projektové dokumentace fotovoltaické elektrárny na objektu ZŠ 

Praha - Běchovice, Mýtní 73, v souladu s nabídkou společnosti HMR solar 

systém, s.r.o., IČ 29020271, v ceně 13 129,- Kč s DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

Termín:    24.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu na Rozpočtové opatření č. 01/16  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 3113 – Základní školy, za účelem zadání 

projektových dokumentací  
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 01/16 přesun prostředků: 

  snížení prostředků ve výši 96 700,- Kč  

   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol.    5169 - Nákup ostatních služeb, 96 700,- Kč 

 zvýšení prostředků ve výši 96 700,- Kč  
   odPa 3113 – Základní školy 

 Pol. 6121 – Budovy, haly, stavby, 96 700,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 01/16 

Termín:     24.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu na úpravu provozu MŠ Čtyřlístek v době letních prázdnin  

 



strana 6 z 12 

 
Rada MČ Praha - Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost vedení MŠ Čtyřlístek na úpravu provozu v době letních prázdnin s tím, že 

bude mateřská škola v termínu od 18.7.2016 do 31.8.2016 uzavřena 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s uzavřením MŠ Čtyřlístek v době letních prázdnin od 18.7.2016 do 31.8.2016 

s tím, že provoz bude zahájen od čtvrtka 1.9.2016 

 

III. UKLÁDÁ 
a) tajemnici ÚMČ informovat MŠ Čtyřlístek o stanovisku Rady  

Termín:   19.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální 

služby Běchovice  z.ú. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální služby 

Běchovice, z.ú., na základě schváleného rozpočtu městské části  

 

II. SCHVALUJE 
a) znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální služby 

Běchovice, z.ú.  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpisy Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
ústavu Sociální služby Běchovice  z.ú. 

      Termín:     24.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 13/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci grantového 

programu  
 

Rada MČ Praha - Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh znění vzorové veřejnoprávní smlouvy pro poskytnutí dotace v rámci 

Programu podpory kultury a sportu na území MČ Praha – Běchovice pro rok 
2016 (grantový program) 



strana 7 z 12 

 
 

II. SCHVALUJE 

a) znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu 

podpory kultury a sportu na území MČ Praha – Běchovice pro rok 2016 dle 

předloženého návrhu s tím, že budou upřesněny podmínky pro vyúčtování dotací 
dle jednání RMČ  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM dopracovat smlouvu dle požadavků RMČ 

                 Termín: 17.2.2016 

b) tajemnici Komise pro výchovu a vzdělávání připravit smlouvy s jednotlivými 
příjemci a předložit k podpisu starostovi 2016 v souladu s usnesením ZMČ č. 

063/10/16 ze dne 3.2.2016 

                 Termín:   25.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 14/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu Zásad hospodaření s prostředky Sociálního fondu MČ Praha - Běchovice na 

rok 2016 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Zásad hospodaření s prostředky sociálního fondu MČ Praha – Běchovice 

v návaznosti na schválení rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016 a za 

účelem optimalizace daňových odvodů 

 
II. SCHVALUJE 

a) Zásady hospodaření s prostředky sociálního fondu MČ Praha – Běchovice pro 

rok 2016 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM důslednou kontrolu čerpání prostředků sociálního fondu do 
výše schválené v rámci rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016  

Termín:    průběžně 

b) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění Zásad hospodaření s prostředky sociálního 

fondu na rok 2016 na veřejných složkách 

Termín:   15.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na uzavření pojištění traktoru John Deere Gator  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 



strana 8 z 12 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o úhradě poslední splátky úvěru dle Smlouvy o obchodním úvěru se 

společností Morava Leasing, a.s., zrušení zajišťovacího převodu vlastnického 

práva (Smlouva o zajišťovacím převodu vlastnického práva a smlouvy o výpůjčce) 

a ukončení pojistné smlouvy na havarijní pojištění traktoru 
b) informaci o nabídkách na pojištění traktoru (pojištění odpovědnosti za škody 

způsobenou provozem vozidla, havarijním pojištěním a připojištěním pracovních 

částí a pojištěním úrazu) společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., a Česká 

pojišťovna a.s. 
 

II. SCHVALUJE 
a) uzavření pojistné smlouvy traktoru John Deere Gator (pojištění odpovědnosti za 

škody způsobenou provozem vozidla, havarijním pojištěním a připojištěním 

pracovních částí a pojištěním úrazu) se společností Česká pojišťovna a.s. 

v celkové ročním pojistném 4 898,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit starostovi pojistnou smlouvu 

Termín:   10.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 16/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce stožárů VO 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) výzvu společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o., k uzavření bezúplatné smlouvy o 

výpůjčce stožárů veřejného osvětlení pro MČ za účelem připevnění tabulek 

městského informačního systému (MIOS) na rok 2016 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením bezúplatné smlouvy o výpůjčce 5 ks stožárů veřejného 

osvětlení v MČ Praha - Běchovice za účelem připevnění tabulek městského 

informačního systému nekomerčního charakteru, se společností ELTODO-

CITELUM, s.r.o., IČ 25751018, se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4, na rok 
2016, a to v následujících ulicích:  

- Českobrodská -  stožáry 907683, 907679, 907676 

- K Jelenu - stožár 912377 

- Mladých Běchovic - stožár 912411 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit smlouvu o výpůjčce stožárů veřejného osvětlení k 

podpisu  

                 Termín:    19.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 



strana 9 z 12 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na souhlas s objednáním opravy stěn koryta Běchovického potoka 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o naléhavé nutnosti dokončení opravy stěn koryta 

Běchovického potoka vyspárováním a rozebrání stávajících rozpadajících se stěn 

a provedení nové výstavby stěn koryta potoka v nejohroženějších místech, která 
byla zjištěna při šetření na místě 

b) nabídku společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, na rozebrání rozpadajících 

se stěn Běchovického potoka a jejich novou výstavbu osazením očištěných 

kamenů do vodostavebního betonu 107 605 Kč (cena včetně DPH) 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním a kompletním dokončením opravy stěn koryta Běchovického 

potoka, spočívajícím v rozebrání rozpadajících se stěn koryta a jejich nové 

výstavbě, v souladu s nabídkou společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, s 

místem podnikání Ke Krči 32A, Praha 4, v celkové ceně 107 605 Kč (cena včetně 

DPH) 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

                 Termín: 31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 18/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

k návrhu na souhlas s dopravním omezením v ulici Mladých Běchovic v době pořádání 

Pražského triatlonu  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost občanského sdružení H - Triatlon, IČ 22872183, se sídlem Smrčinská 

3269/12, Praha 5, o souhlas se zvláštním užíváním komunikace a dopravní 

uzavírkou, v souvislosti s konáním 5. ročníku Pražského triatlonu 

 
II. SOUHLASÍ 

a) se zvláštním užíváním komunikace Mladých Běchovic a dopravní uzavírkou této 

komunikace v úseku od železničního podjezdu po napojení ulice Ve Žlíbku, v 

čase konání 5. ročníku Pražského triatlonu dne 24.7.2016 v době 10:15 - 12:15 

hod. 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady ve věci dopravního omezení v době 

pořádání Pražského triatlonu žadateli  

                 Termín:    19.2.2016 
 



strana 10 z 12 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 19/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Mysliveckého spolku Horní Počernice z.s., IČ 26591065, o udělení výjimky 

z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ Praha - Běchovice,  
povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic 

na Vinici, pro členy mysliveckého spolku, a to z důvodů odstřelu přemnožené 

černé zvěře v této lokalitě 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic 

na Vinici - pro následující členy Mysliveckého spolku Horní Počernice z.s. a jejich 

vozidla: 

 Jan Klečka, bytem Běluňská 1960/23, Praha 9 - Horní Počernice 

vozidlo SUZUKI SX4, r.z. 3AU 3013 
 Jan Moravec, bytem Běchorská 583/87, Praha 9 - Horní Počernice 

vozidlo ŠKODA FABIA, r.z. 9A1 9340 

 Miroslav Masopust,bytem Náchodská 1866/177, Praha 9 - Horní 

Počernice 

vozidlo PEUGEOT 307, r.z. 3A5 2915 

 Petr Šubrt, bytem Hlavní 40, Nové Jirny, Jirny 
vozidlo NISSAN TERRANO II, r.z. 7S0 1481 

 Jan Záloha, bytem Vlásenická 990/18, Praha 9 - Horní Počernice 

vozidlo HYUNDAI ACCENT, r.z. 4A4 3196 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ se žádostí na OŽPD ÚMČ Praha 21 

                 Termín:    24.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 20/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

 
k návrhu na složení povodňové komise MČ Praha - Běchovice - revokace usnesení číslo 

5/018/15 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na aktualizaci složení povodňové komise MČ Praha - Běchovice 

b) potřebu revokace usnesení č. 5/018/15 ze dne 20.5.2015 

 



strana 11 z 12 

 
II. RUŠÍ 

a) usnesení č. 5/018/15 ze dne 20.5.2015 

 

III. SCHVALUJE 

a) povodňovou komisi ve složení: 
 Ing. Ondřej Martan, starosta MČ 

 Michal Jiřík, 1. zástupce starosty MČ 

 RNDr. Soňa Beroušková, tajemnice ÚMČ 

 Petr Chýský, referent OESM ÚMČ 

 Tomáš Hrubý, velitel JSDH 

 Martin Rödl, zástupce velitele JSDH 
 PhDr. Jindřiška Záhorská, psycholog 

 

IV. UKLÁDÁ   

a) tajemnici ÚMČ informovat referenta krizového řízení pro správní obvod 21  

o    novém složení povodňové komise 
                 Termín:    29.2.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 21/036/15 
ze dne 10.2.2016 

 

na úpravu platu vedoucího odboru ekonomiky a správy majetku  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o složení zkoušky zvláštní odborné způsobilosti při finančním 

hospodaření územních samosprávných celků vedoucím OESM Ing. Šimůnkem 

b) návrh tajemnice ÚMČ na navýšení osobního hodnocení v návaznosti na složení 
zkoušky a kvalitu odváděné práce v souvislosti s vedením odboru 

c) návrh platového výměru vedoucího OESM Ing. Šimůnka 

 

II. STANOVÍ 

a) vedoucímu odboru ekonomiky a správy majetku Ing. Janu Šimůnkovy od 
1.3.2016 plat dle předloženého návrhu platového výměru  

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici vydat nový platový výměr  

Termín:    29.2.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 22/036/15 

ze dne 10.2.2016 
 

na souhlas s umístěním sídla SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 12 z 12 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost o souhlas s umístěním sídla SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Praha – 

Běchovice v nové hasičské zbrojnici na adrese Za Poštovskou zahradou 607,  

190 11 Praha 9 

 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s umístěním sídla SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Praha – Běchovice, IČ 

720 78 227 v objektu hasičské zbrojnice na adrese Za Poštovskou zahradou 607, 

190 11 Praha – Běchovice, nacházející se na parcele č. 46/4 v k. ú. Běchovice na 

LV 587, který je ve vlastnictví hl. m. Prahy se svěřenou správou MČ Praha - 
Běchovice 

 

III. POVĚŘUJE  

a) starostu podpisem souhlasu vlastníka s umístěním sídla 

 
IV. UKLÁDÁ  

a) asistence starosty předat souhlas zástupci SDH 

Termín:    19.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 
 
 


